DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHER E ESPORTE: UMA
ANÁLISE DE GÊNERO A PARTIR DA MÍDIA ESPORTIVA de autoria de MARIANE DE
SOUZA ZINATTO, NEUZA CRISTINA GOMES DA COSTA, KENED DE ASSIS NUNES ,
NEUZA CRISTINA GOMES DA COSTA, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73009

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73009